АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   НОВОКАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           31.03.2022   №  10-р
                  с. Новокаменка
О дежурстве в администрации
Новокаменского  сельсовета

Ташлинского района

Оренбургской области

   В связи с выходными и праздничными днями  с 01мая по 10 мая  2022 года  Организовать дежурство в администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.

1. Назначить ответственных дежурных в администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.

01 мая 2022 года – Соболев Николай Павлович - глава администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет;

02 мая 2022 года – Соловьева Галина Николаевна- заместитель главы администрации Новокаменского сельсовета

03 мая 2022 года-  Соболева Наталья Николаевна- специалист 2 категории администрации Новокаменского сельсовета;

04 мая 2022 года – Соболев Николай Павлович - глава администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет;
05 мая 2022 года – Соловьева Галина Николаевна- заместитель главы администрации Новокаменского сельсовета

06 мая 2022 года-  Соболева Наталья Николаевна- специалист 2 категории администрации Новокаменского сельсовета;

07 мая 2022 года – Соболев Николай Павлович - глава администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет;
08 мая 2022 года – Соловьева Галина Николаевна- заместитель главы администрации Новокаменского сельсовета

09 мая 2022 года-  Соболева Наталья Николаевна- специалист 2 категории администрации Новокаменского сельсовета;

10 мая 2022 года – Соболев Николай Павлович - глава администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет.
2.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Новокаменского сельсовета                                      Н.П.Соболев
Разослано: отделу кадров, специалистам администрации.

Ознакомлены:

89198437005  Соболев Н.П. ________________________

89878767964  Соловьева Г.Н.________________________

89867725542  Соболева Н.Н.  ___________________________